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MIGRANTECH PROJE ORTAKLARININ FINAL
KONFERANSLARI

Migrantech projesinin her bir ortağı, bir gün sürmesi ve 70 katılımcı hedefini
karşılaması gereken bir final konferansı düzenlemek ve sunmak zorundaydı.
Bu konferansın temel amacı, 4 ortağın üzerinde çalıştığı platformu ve araçlarını
sunmaktır: Ana koordinatör dernek AMSED, Türkiye'den Anadolu Gençlik
Derneği, Belçika'dan Familles du Monde ve Portekiz'den Factor Social. Daha
spesifik olarak, proje sonuçlarının (yeterlilikler çalışması için IO1, İyi
Uygulamalar el kitabı için IO2, e-modüllerin oluşturulması için IO3, e-platform
anlayışı için IO4 ve e-öğretmenler için e-öğrenme kılavuzu için IO5) ve
yaygınlaştırma ürünlerinin yaygınlaştırılması ve kullanılması ile ilgilidir. 

Yerel, bölgesel, ulusal ve Avrupalı paydaşlar davet edilmiştir. 



MIGRANTECH Haber
Bülteni

A
N

A
T

O
L

IA
 Y

O
U

T
H

A
N

A
T

O
L

IA
 Y

O
U

T
H

A
S

S
O

C
IA

T
IO

N
A

S
S

O
C

IA
T

IO
N

F
A

M
IL

L
E

S
 D

U
 M

O
N

D
E

 
A

M
S

E
D

A
M

S
E

D
  

  F
A

C
T

O
R

 S
O

C
IA

L
F

A
C

T
O

R
 S

O
C

IA
L

AMSED, 20 Ekim Perşembe günü saat 16:30'dan 21:00'e
kadar süren konferansında GESCOD, Transcend,
Eurometropole seçilmiş yetkilileri, QPV mahallelerinde
gençlerle çalışan TESLAB derneği, Association Alsace Syrie,
GSI derneği gibi yerelden uluslararası düzeye birçok
ortaklığı bir araya getirdi. Amaç, projenin sonuçlarının
farklı ölçeklerde çoğaltıcı bir etkiye sahip olmasıdır. Bir
gazeteci etkinlik hakkında bir makale yazdı! Bir başka
konferansın 28 Ekim'de yapılması planlanıyor.

Familles du Monde asbl son yaygınlaştırmayı iki konferansla gerçekleştirdi.
Bunlardan ilki 2 Ekim'de, diğeri ise 18 Ekim'de gerçekleşti. Konferanslar bir
gün sürdüğü için, projenin öğrenilmesini ve anlaşılmasını kolaylaştırmak
amacıyla çeşitli interaktif atölye çalışmaları planlandı. Çalıştaylar projenin
farklı bileşenlerine göre ayrılmıştır (hedefler, takvim, 19 çapraz yeterlilik,
tavsiyeler, tanıklıklar, kategorilere göre 40 e-modül, platform, araç kutusu,
ağ oluşturma, vb...). Bu yöntem, objektifi daha iyi anlamalarını sağlamış ve
göçmenler, göçmenlerle çalışan profesyoneller ya da karar alıcılar olarak
kendi işlerinde/hayatlarında platformu nasıl kullandıklarını paylaşmalarına
olanak tanımıştır. Son olarak, ilk konferansın sonunda insanları bir araya
getiren güzel bir konser verdik!
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Factor Social, 30 Eylül'de Portekiz'in Lizbon kentinde sabah
10'dan akşam 16.30'a kadar süren bir konferans düzenledi. Bu
konferansa sığınmacılar, mesleki eğitim uzmanları, sosyal
hizmet uzmanları ve göçmenlerle çalışan kuruluşlar katıldı.
Başlangıçta rahatlamak ve birbirimizi tanımak için aktiviteler yer
aldı. Her bir ortağın sunumu, projenin çeşitli aşamaları,
platformda bulunan tüm materyaller, 40 e-modül ve platform
vardı. Öğle yemeğinden sonra, bizi aktif tutmaya yardımcı olan
iki aktivite düzenlendi. Daha sonra katılımcılar platformu test
edebildiler, geri bildirimde bulundular ve sorular sordular.

AYA, 14 Ekim 2022 Cuma günü İzmir'de, saat 10 dan 16 ya kadar süren final konferansını

düzenledi. Sabah oturumu birçok konuşmacının katılımıyla yoğun geçti: AYA başkanı Figen

Seyhan Drezet'in açılış konuşması; koordinatör dernek başkanı Djilali Kabeche'nin

Migrantech projesini detaylı bir şekilde sunması; ortaklar AMSED, FamiDo ve Factor

Social'ın temsilcilerinin projedeki deneyimleriyle ilgili sunumları; AYA'nın yerel ortağı

SMDD'nin başkanının konuşması, projenin farklı aşamalarında yer alan kişilerin tanıklıkları

ve son olarak AYA proje yürütücüsü H. Ekrem Ulus tarafından platformun nasıl kullanılacağı

üzerine bir sunum. Katılımcılar platforma kaydolarak, modülleri eş zamanlı gezinme fırsatını

buldular. Öğle yemeğinden sonra, paydaşlar ve projeyle ilgilenen diğer kuruluşlar, STK'lar,

istihdam çalışanları, kent konseylerine seçilmiş kişiler, projeye dahil olan mülteciler ve

katılımcılardan geri bildirimlerin alındığı oturum yapıldı. Bu aşamada konuşmacılar

tarafından birçok olumlu geri bildirim dile getirildi. Konferans, Erasmus Plus KA2 projeleri

üzerine kısa bir sohbet ve bu tür projelerle ilgilenen gençler için stajyer hareketliliği fırsatları

üzerine soru ve cevaplarla sona erdi. Kahve molaları ve öğle yemeği sırasında sunulan klasik

Türk müziği dinletisi yaygınlaştıma etkinliğine kültürel bir değer katmış oldu. 


